

「国内外旅行者のためのわかりやすい案内サイン標準化指針 東京都版対訳表」新旧対照表

(下線部分は改定部分)

新						旧					
国内外旅行者のためのわかりやすい案内サイン標準化指針 東京都版対訳表						国内外旅行者のためのわかりやすい案内サイン標準化指針 東京都版対訳表					
1. 地名・施設名						1. 地名・施設名					
1-1. 観光スポット (エリア別)						1-1. 観光スポット (エリア別)					
10) 六本木・赤坂エリア						10) 六本木・赤坂エリア					
No.	日本語	英語	中国語(簡体字)	中国語(繁体字)	韓国語	No.	日本語	英語	中国語(簡体字)	中国語(繁体字)	韓国語
4	六本木ヒルズ	Roppongi Hills (Commercial Complex)	<u>六本木 Hills (复 合型商业设施)</u>	<u>六本木 Hills (複 合型商業設施)</u>	롯데힐즈 (복합 상업시설)	4	六本木ヒルズ	Roppongi Hills (Commercial Complex)	<u>六本木新城(复合 型商业设施)</u>	<u>六本木新城(複合 型商業設施)</u>	롯데힐즈 (복합 상업시설)